Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района

Р Е Ш Е Н И Е

«20»марта 2020 года      №103/3-4

г.Кондопога

О дополнительном образовании на территории Кондопожского района

участка для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4.2 Порядка подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта

2020 года, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Карелия от 12 марта 2020 года № 88/858-6  «О согласовании дополнительного

образования участков для голосования на территории Республики Карелия

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации»  Территориальная

избирательная комиссия Кондопожского района  РЕШИЛА:

1. Дополнительно образовать участок для общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в

местах временного пребывания избирателей (на предприятиях  с

непрерывным циклом работы)  согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Карелия.

 3. Опубликовать настоящее решение в газете "Новая Кондопога”, а

также разместить на сайте Администрации Кондопожского муниципального

района.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8, «против» - 0.

Председатель         Ж.Ж. Сураева

Секретарь                Е.М. Агеева

Приложение

К решению Территориальной

избирательной комиссии Кондопожского

района от 20 марта 2020 года № 103/3-4

Участок для голосования,

дополнительно образованный на территории Кондопожского района для

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

№ пп № участка Наименование места

образования

Адрес помещения для

голосования

1 546 АО “Кондопожский

целлюлозно-бумажный

комбинат”

г. Кондопога, ул.

Промышленная, д.2